Mo

% MoBb

, p Mo

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

59 091
59 091
59 091
52 665
59 091
52 664
52 665
8479
8478
8479
7879
7879
7879
6 665
6 665
7022
6 665
7022
7022
5218
5218
4 841
4 841
4 462
4 462

1530
1530
1530
1530
1530
1530
1530

p/metp Kopnyc Komuat Jtax Jtaxen Mnowaab Otaenka

204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
205
204

2

4 a4 a4 A a4 A a4 A A aa a a A NN NNNN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

cTyavs
cryavs
cTyavs
cTyans
cTyavs
cryavs

8

9
14

2
21

4

6
13
15
17
13
17
19
1
12
16
14
1
13
10
12
10
13
16
18

38.6
38.6
38.6
34.4
38.6
34.4
34.4
416
416
416
38.6
38.6
38.6
32.7
327
34.4
32.7
34.4
34.4
25.6
25.6
23.7
237
219
21.9

Otpgenka
Otpnenka
Otpenka
OTtgenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpgenka
Otnenka
Otpenka
OTtpgenka
Otpenka
Otgenka
Otpenka
Otpenka
Otpgenka
Otpnenka
Otpenka
Otgenka
Otpenka
Otgenka
Otpenka
Otpenka
Otpgenka

lFoToBHOCTL

3acenenve go 30 mioHs 2023
3acenenve no 30 nionHs 2023
3acenenue o 30 vioHa 2023
3acenenve go 30 uioHst 2023
3acenenve no 30 nions 2023
3acenenue o 30 uioHa 2023
BaceneHue no 30 uioHs 2023
3acenenve ao 30 uioHs 2023
3acenenve go 30 mioHs 2023
3acenenve ao 30 nioHs 2023
3acenenue o 30 voHa 2023
3acenenve go 30 uioHst 2023
3acenenve oo 30 nions 2023
3aceneHnue o 30 uioHa 2023
BaceneHue ao 30 uioHs 2023
3acenenve ao 30 uioHs 2023
3acenenve go 30 mioHs 2023
3acenenve ao 30 nioHs 2023
3acenenue o 30 vioHsa 2023
3acenenve go 30 uioHs 2023
3acenenve no 30 nions 2023
3acenenue o 30 uioHa 2023
Bacenexue no 30 uioHs 2023
3acenenve ao 30 uioHs 2023
3acenenve go 30 mioHs 2023

LleHa, p
10 845 193
10 868 830
10987 012
9974725
11 199 740
10 136 230
10 245 071
10 844 135
10 882 288
10 920 442
10612 768
10 683 678
10723 072
9264 303
9277 633
9788 642
9310958
9 904 505
9939615
7 877 392
7 906 094
7511010
7 552 159
7 381836
7 408 606

Ycnosue ueHbl LieHa, p/meTp Ccbinka

280 818
281430
284 490
289 794
289 998
294 487
297 649
260 927
261 845
262 763
274 800
276 636
277 656
283 572
283 980
284 388
285 000
287 754
288 774
307 951
309 073
316 520
318 254
337 533
338 757

CCblfKa
CCblnka

CCblnKa

CCbifka

CCblnka
CCblnKa
CCblnka
CCblnKa
CCblfKa
CCblnka

CCblnKa

CCblfka

CCblnka
CCblnKa
CCblnka
CCblnKa
CCblfKa
CCbifka

CCblnKa

CCbifka

CCblnka
CCblnKa
CCblnka
CCblnKa

CCblfKa


https://www.pik.ru/sv1/flats/742602
https://www.pik.ru/sv1/flats/742626
https://www.pik.ru/sv1/flats/742641
https://www.pik.ru/sv1/flats/742668
https://www.pik.ru/sv1/flats/742512
https://www.pik.ru/sv1/flats/742560
https://www.pik.ru/sv1/flats/742627
https://www.pik.ru/sv1/flats/742323
https://www.pik.ru/sv1/flats/742350
https://www.pik.ru/sv1/flats/742486
https://www.pik.ru/sv1/flats/742293
https://www.pik.ru/sv1/flats/742264
https://www.pik.ru/sv1/flats/742314
https://www.pik.ru/sv1/flats/742442
https://www.pik.ru/sv1/flats/742269
https://www.pik.ru/sv1/flats/742410
https://www.pik.ru/sv1/flats/742353
https://www.pik.ru/sv1/flats/742287
https://www.pik.ru/sv1/flats/742253
https://www.pik.ru/sv1/flats/742365
https://www.pik.ru/sv1/flats/742279
https://www.pik.ru/sv1/flats/742406
https://www.pik.ru/sv1/flats/742315
https://www.pik.ru/sv1/flats/742262
https://www.pik.ru/sv1/flats/742312

